00.19.H57.BM050

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1167  /QĐ-TTr Thừa Thiên Huế, ngày 19 tháng 12 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho các tập thể, cá nhân ngành Thanh tra tỉnh

 đã có nhiều thành tích xuất sắc trong công tác năm 2017

CHÁNH THANH TRA TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 (đã được sửa đổi, bổ sung);

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng.

Căn cứ Quyết định số 06/2015/QĐ-UBND ngày 30/01/2015 của UBND

tỉnh ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Quyết định số 31/2016/QĐ-UBND ngày 18/5/2016 của UBND tỉnh

Thừa Thiên Huế về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Thanh tra tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 193/QĐ-TTr ngày 10/4/2015 của Chánh Thanh tra tỉnh

ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng ngành Thanh tra tỉnh Thừa Thiên Huế;

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua, khen thưởng cơ quan Thanh tra tỉnh họp

ngày 18/12/2017 và của Hội đồng Thi đua, khen thưởng ngành Thanh tra tỉnh

họp ngày 18/12/2017,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho các tập thể, cá nhân ngành Thanh tra tỉnh

Thừa Thiên Huế đã có nhiều thành tích xuất sắc trong công tác năm 2017 (có

danh sách kèm theo).

Điều 2. Mức thưởng theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Thanh tra phòng, chống tham nhũng,

Trưởng phòng Thanh tra, giải quyết khiếu nại, tố cáo 1, 2, 3; Trưởng phòng

Giám sát, kiểm tra và xử lý sau thanh tra và các cá nhân, tập thể có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Sở Nội vụ (b/c);

- Kế toán cơ quan;

- Lưu: VT, HSCB, TCCB.

CHÁNH THANH TRA

(Đã ký)

Hồ Bê

00.19.H57.BM050

    2

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG GIẤY KHEN

(Kèm theo Quyết định số ..../QĐ-TTr ngày 19/12/2017 của

Chánh Thanh tra tỉnh)

I. TẬP THỂ (11 tập thể)
1. Phòng TT,GQKN,TC 2

2. Phòng Thanh tra phòng, chống tham nhũng

3. Thanh tra huyện Nam Đông

4. Thanh tra huyện Phú Vang

5. Thanh tra thị xã Hương Thủy

6. Thanh tra huyện A Lưới

7. Đội Thanh tra Hành chính - Tổng hợp -Thanh tra Sở Giao thông - Vận tải

8. Thanh tra Sở Nông nghiệp & Phát triển nông thôn

9. Thanh tra Sở Lao động Thương binh & Xã hội

10. Thanh tra Sở Tài nguyên và Môi trường

11. Thanh tra Sở Công thương

II. CÁ NHÂN (38 cá nhân)

1 Đinh Thị Như Hiền, Chánh Văn phòng, Thanh tra tỉnh

2 Lê Như Thanh, Phó Chánh Văn phòng, Thanh tra tỉnh

3 Nguyễn Phong Hải, Phó Phòng TT,GQKN,TC1, Thanh tra tỉnh

4 Nguyễn Thị Thu Hiền, Phó Phòng TT,GQKN,TC1, Thanh tra tỉnh

5 Ngô Thị Kim Cúc, Phó Phòng TT,GQKN,TC3, Thanh tra tỉnh

6 Lê Quý Thông, Phó Phòng TT,PCTN, Thanh tra tỉnh

7 Phan Văn Diễn, Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh

8 Nguyễn Thị Sanh Lợi, Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh

9 Nguyễn Duy Trung Bảo, Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh

10 Hoàng Đình Hữu, Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh

11 Nguyễn Minh Nhật, Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh

12 Nguyễn Anh Tuấn, Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh

13 Nguyễn Văn Sự, Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh

14 Hà Hoàng Ân, Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh

15 Nguyễn Khoa Thúy An, Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh

16 Huỳnh Tấn Doan, Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh

00.19.H57.BM050

    3

17 Ông Hoàng Mạnh Dũng, Chánh Thanh tra huyện Quảng Điền

18 Bà Trịnh Thị Hồng Vân, Chánh Thanh tra huyện Phong Điền

19 Ông Hoàng Công Thành, Chánh thanh tra huyện A Lưới

20 Ông Phạm Huy, Phó Chánh thanh tra huyện Nam Đông

21 Bà Trương Thị Hậu, Thanh tra viên, Thanh tra huyện Phú Lộc

22 Bà Nguyễn Thị Vĩnh Hằng, Thanh tra viên, Thanh tra thành phố Huế

23 Ông Phạm Hữu Cầu, Thanh tra viên, Thanh tra thị xã Hương Trà

24 Ông Ngô Hoàng Cương, Thanh tra viên, Thanh tra Thị xã Hương Thủy

25 Bà Mai Thị Chung, Chuyên viên, Thanh tra huyện Phú Vang

26 Ông Lê Cư, P. Chánh Thanh tra, Thanh tra  Sở NN&PTNT

27 Ông Dương Văn Chương, P.Chánh Thanh tra, Thanh tra Sở Tài chính

28 Ông Trương Văn Đồng, Chuyên viên, Thanh tra Sở GD&ĐT

29 Ông Lưu Duy Thiệu, Chánh thanh tra Sở Kế hoạch và Đầu tư

30 Ông Nguyễn Công Quân, P.Chánh thanh tra Sở Kế hoạch và Đầu tư

31 Ông Trần Đăng Ngôn, P.Chánh thanh tra Sở Nội vụ

32 Ông Trương Như Hùng, Thanh tra viên, Thanh tra Sở LĐTB&XH

33 Ông Bạch Văn Linh, P. Chánh Thanh tra Sở Y tế

34 Ông Nguyễn Thế Vân, P.Chánh thanh tra Sở Tài nguyên và Môi trường

35 Ông Nguyễn Thái Hòa, Chánh Thanh tra Sở Du lịch

36
Bà Dương Thanh Nhàn, Thanh tra viên, Đội phó Đội thanh tra HCTH,

Thanh tra Sở GT&VT

37 Bà Trần Hà Ý Nhi, Thanh tra viên, Thanh tra Sở TT&TT

38 Bà Trần Thị Thùy Trang, Thanh tra viên, Thanh tra Sở VH&TT

	dieu_2_name

		2018-01-03T10:59:21+0700
	Việt Nam
	Thanh Tra tỉnh
	Thanh Tra tỉnh<thanhtratinh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!